MC CUMARICAMBIKE

3" Prova Challenge Autunno MX FMI Campania

www.ultracross.it
VLA

4~ Prova Challenge Autunno

2Tempi Ama

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:48:01

Baia Adventure Castelvolturno 1,010 km

03/12/2017 14:00

Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
1 13:50:24.161
(197) Miele Domenico 2 13:52:14.200
1 13:50:08.957
2 1:37.168 13:51:46.125
3 1:38.608 +1.440 13:53:24.733
4 1:39.080 +1.912 13:55:03.813
5 1:41.940 +4.772 13:56:45.753
6 1:44.535 +7.367 13:58:30.288
7 1:44.688 +7.520 14:00:14.976
8 1:47.495 +10.327 14:02:02.471
(9) Sarracino Giulio
13:50:07.802
2 1:44.736 +6.898 13:51:52.538
3 1:58.502 +20.664 13:53:51.040
4 1:42.152 +4.314 13:55:33.192
5 1:43.247 +5.400 13:57:16.439
6 1:39.759 +1.921 13:58:56.198
7 +0.795 14:00:34.831
8 14:02:12.669
(371) Miele Marco
1 13:50:15.132
2 1:41.023 +4.190 13:51:56.155
3 1:40.054 +3.221 13:53:36.209
4 2:02.666 +25.833 13:55:38.875
5 1:42.134 +5.301 13:57:21.009
6 1:38.103 +1.270 13:58:59.112
7 1:38.034 +1.201 14:00:37.146
8 14:02:13979
(44) Acierno Michele
13:50:27.818
2 13:52:15272
3 1:49.005 +1.551 13:54:04.277
4 1:54.848 +7.394 13:55:59.125
5 1:54.058 +6.604 13:57:53.183
6 1:53.538 +6.084 13:59:46.721
7 1:56.915 +9.461 14:01:43.636
8 2:05.421 +17.967 14:03:49.057
(13) Sabatino Luigi
1 13:50:12.533
2 13:52:01.006
3 +3.802 13:53:53.281
4 +3.191 13:55:44.945
5 +3.279 13:57:36.697
6 +5.712 13:59:30.882
7 +6.353 14:01:25.708
8 2:44.202 +55.729 14:04:09.910
(91) La Rocca Emiliano
13:50:21.328
2 16 13:52:11.144
3 1:52.086 +2.270 13:54:03.230
4 1:57.557 +7.741 13:56:00.787
5 4:59.257 +3:09.441 14:01:00.044
6 2:31.871 +42.055 14:03:31.915
(379) Di Rienzo Carlo Elio
1 13:52:28.367
2 +0.555 13:54:49.665
3 13:57:10.408
4 5:00.227 +2:39.484 14:02:10.635
(103)Acierno Felice
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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